

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar- 31. december 2019**

**Selskabet af 1. juli 2012 ApS**  
Salekildevej 6  
3200 Helsinge

CVR nr. 34627509

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2020

**Dirigent**  
Carsten Wendt

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed med management rådgivning, ledelses- og personalecoaching og undervisning samt andet i forbindelse hermed stående virksomhed. Endvidere foretages der investering i ejendomme samt udføres tagarbejde via Gribskov Tag og Facaderens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.769 mod kr. 204.316 for 2018. Der henvises til resultatopgørelse og balance for 2019. Ledelsen anser årets resultat som nogenlunde tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virussen og den deraf følgende nedlukning af Danmark. Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	258.588	641.949
2. Personaleomkostninger	-431.426	-234.130
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-7.936	-19.365
Andre driftsomkostninger	-4.641	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	399.000	146.000
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b><u>213.585</u></b>	<b><u>534.454</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	35
Øvrige finansielle omkostninger	-149.404	-271.887
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b><u>64.181</u></b>	<b><u>262.602</u></b>
Skat af årets resultat	-14.412	-58.286
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>49.769</u></b>	<b><u>204.316</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>49.769</u>	<u>204.316</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>49.769</u></b>	<b><u>204.316</u></b>

#### 4. Særlige poster

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
5. Investeringsjendomme	2.759.000	3.745.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.307	11.243
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.762.307</b>	<b>3.756.243</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.784.807</b>	<b>3.778.743</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.385.000	70.960
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.385.000</b>	<b>70.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.035	360.085
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
Andre tilgodehavender	10.051	2.051
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>345.086</b>	<b>362.136</b>
Likvide beholdninger	262	2.187.682
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>262</b>	<b>2.187.682</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.730.348</b>	<b>2.620.778</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.515.155</b>	<b>6.399.521</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>6. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.210.615</u>	<u>1.160.846</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.290.615</u></b>	<b><u>1.240.846</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>116.342</u>	<u>101.930</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>116.342</u></b>	<b><u>101.930</u></b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.411.958	2.160.000
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>630.233</u>	<u>2.327.506</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.042.191</u></b>	<b><u>4.487.506</u></b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	718.382	151.200
Kreditinstitutter i øvrigt	38.681	1.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.400	32.400
Anden gæld	<u>276.544</u>	<u>384.393</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.066.007</u></b>	<b><u>569.239</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>3.108.198</u></b>	<b><u>5.056.745</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.515.155</u></b>	<b><u>6.399.521</u></b>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige forhold

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, med nedlukning af af store dele af dansk økonomi til følge. Ledelsen vurderer, at virksomhedens aktiviteter påvirkes negativt heraf, men effekten heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt. Ledelsen forventer at have tilstrækkelig med likviditet til næste års drift.

	2019	2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	422.071	225.057
Andre udgifter til social sikring	9.355	9.073
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>431.426</b>	<b>234.130</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
<b>3. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	7.936	19.365
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>7.936</b>	<b>19.365</b>
<b>4. Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster indregnet under bruttfortjenesten</b>		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	41.657
<b>Særlige poster indregnet under andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	-4.641	0
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>-4.641</b>	<b>41.657</b>

## Noter

### 5. Investeringsejendomme

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendomme indregnet. Selskabets investeringsejendomme udlejes til privat beboelse.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi ud fra en afkastbaseret beregningsmodel. I afkastmodellerne er anvendt en afkastsats på ca. 5,0%. Ejendomme solgt efter regnskabsårets udløb måles til salgsværdi.

Afkastprocenterne og de budgetterede udgifter, der indgår i afkastmodellerne bygger på subjektive skøn, hvilket kan variere fra ejendom til ejendom og fra investor til investor. En lavere afkastsats medfører en højere dagsværdi og en højere afkastsats medfører en lavere dagsværdi.

Det er ledelsens opfattelse, at den anvendte afkastsats samt øvrige oplysninger anvendt i beregningsmodellerne, er realistiske i det nuværende marked.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat. En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i året 2019 have medført en ændring i værdiansættelse af selskabets ejendomme på henholdsvis t.kr. -251 og t.kr. 307.

	2019	2018
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.332.402	3.332.402
Afgang/reklassifikation	-1.061.710	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.270.692</b>	<b>3.332.402</b>
<b>Dagsværdireguleringer:</b>		
Dagsværdireguleringer, primo	412.598	266.598
Årets dagsværdireguleringer	399.000	146.000
Dagsværdireguleringer på afgang/reklassifikation	-323.290	0
<b>Dagsværdireguleringer, ultimo</b>	<b>488.308</b>	<b>412.598</b>
<b>Bøgført værdi, ultimo</b>	<b>2.759.000</b>	<b>3.745.000</b>

## Noter

	2019	2018
<b>6. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	1.160.846	956.530
Overført fra resultatdisponering	49.769	204.316
<b>Ultimo</b>	<b>1.210.615</b>	<b>1.160.846</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.290.615</b>	<b>1.240.846</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 1.709 efter 5 år.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.094, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.144.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000 med pant investeringsejendomme er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

### 9. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil samt 1 stk. produktionsmaskine. Restløbetiden på aftalerne udgør henholdsvis 16 måneder og 4 måneder. Restforpligtelserne på aftalerne udgør på skæringsdagen for regnskabsafslutningen henholdsvis t.kr. 32 og t.kr. 44.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 90. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Wendt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657810230222  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 21:26:38  
Underskrevet med NemID

## Carsten Wendt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657810230222  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2020 kl.: 21:26:38  
Underskrevet med NemID

## Boye Gregers Rynord

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 12437562  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 07:36:40  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d8488109kZyZ57986082

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).